受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國108年11月7日

發文字號：府教體字第1080234061號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程、田徑技術手冊、游泳技術手冊、羽球技術手冊、桌球技術手冊、輪椅

網球技術手冊、健力技術手冊、射擊技術手冊、籃球技術手冊、保齡球技術手冊

、射箭技術手冊、地板滾球技術手冊、聽障田徑技術手冊、聽障游泳技術手冊、

聽障羽球技術手冊、聽障桌球技術手冊、聽障射擊技術手冊、聽障籃球技術手冊

、聽障保齡球技術手冊、特奧羽球技術手冊、特奧保齡球技術手冊、特奧滾球技

術手冊、特奧輪鞋技術手冊

主旨：檢送「中華民國109年全國身心障礙國民運動會」修正後競

賽規程及田徑等22競賽種類技術手冊各1份，敬請公告轉知

所屬參賽單位及選手，俾維選手參賽權益，請查照。

說明：

一、依據教育部108年10月21日臺教授體字1080034607號函及108

年10月22日臺教授體字第1080035383號函辦理。

二、旨揭競賽規程及各競賽技術手冊賽務修正略述如下：

(一)正式網路註冊：自108年1月6日(星期一 )8時起至108年2

月7日(星期五)17時止。註冊截止日後資料不得更改。

(二)聽障羽球技術手冊：新增混合雙打項，各縣市報名雙打比

賽不超過2組。

(三)聽障桌球技術手冊：新增男子雙打、女子雙打及混合雙打

等3項，各縣市報名雙打比賽不超過2組。

(四)其他有關修正規定事宜，請詳閱附件競賽規程及各競賽技

術手冊。

三、本賽會各競賽舉辦場地業列示各競賽技術手冊，惟本縣無保

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺東縣政府 函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：調用人員 呂華詩

電話：089-341909

電子信箱：f2106@taitung.gov.tw

齡球競賽場館，爰預定本縣外競賽場地舉行，前揭保齡球競

賽舉辦場館，刻辦理場地委託專業服務招標採購。另，球類

競賽用球規格，籌備處刻辦理器材採購招標，俟前開標案決

標後，公告大會官網及函知各縣市政府。

四、本賽會有關選手分級、文件審查及線上註冊等階段準備事宜，

請各縣市單位確實依各有關規定辦理，並請轉知所屬參賽單

位及選手，俾維所屬選手參賽權益。

正本：教育部體育署、中華民國殘障體育運動總會、中華民國智障者體育運動協會、中

華民國聽障者體育運動協會、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺東

縣政府除外)

副本：中華民國109年全國身心障礙國民運動會籌備處、本府教育處特幼科謝雅慧、本府

教育處體健科呂華詩

第2頁 共2頁